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Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Alemão - Não habilitado

Pontuação Final

201785 ELSON BORGES ARAÚJO 42601

119685 ROSELI SPIESS 39002

510252 LAUDINÉIA TANK 21403

511128 RAFAELA REICH 16204

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

824277 FABIANA DE SENA LANZNASTER 69201

730488 MARIZETE DE MORAIS CAMPOS RIZZIERI 60402

718097 DIRCEU LEITE 58003

133025 EDUARDO JIRON GOEDERT 54004

830160 FRANCIELI APARECIDA TATIN 46605

135826 LUANA CAROLINE PINTO 44206

816063 LUZIA PAVANELLO SCHREIBER 41407

214872 RONILDO VIEIRA GARCIA 39608

130259 CLAUDINEI HENKEL 39009

744584 RAFAELLA LAIS PAMPLONA 362010

721668 ROZANE DA SILVA 360011

707656 GILMARA SAMULEWSKI CARVALHO 308012

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

446814 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 61401

408017 LETÍCIA KREUSCH 49602

179847 JAIR SILVIO DOS SANTOS 48403

737829 MARISTELA REGINALDA MARCELINO PASSOLD 44604

843632 IVANA JULIANA ATANASIO 42605

225975 SCHEILA SCHROEDER DAGOSTIN 42206

510545 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 41407

119158 LEANDRO VENDRAMI 41208

201972 LUCILENE APARECIDA PANDINI 40809

245083 SAMIRA RAFAELA POLIDORO 408010

516643 KESLY CHRISTINE OLIVEIRA KAMAROSLI 390011

509178 BRUNA CRISTINY DA SILVA 372012

508291 ADRIELI MARILHA DOLSAN STEFFEN 368013

820240 SONIA JENSEN KLAUMANN 368014

514669 LUIS FERNANDO DE SOUSA 344015

225947 JOICE DA SILVA 340016

328289 TEREZA BERNARDINO RINGENBERG 338017

467899 ALICE KRIECK 336018

315192 CLARICE DE  AMORIM BERTOTTI 320019

354200 ELITA BARBOSA MAIA 318020

458202 PATRICIA CRISTINA HOPPE 318021

731261 DIANA BEPPLER 316022

508781 TUANE DE CARVALHO 312023

302490 KETLIN ANDRESSA GUTZ ANJOS 306024

149518 JOELMA BIFF 304025

514774 LETICIA KNIESS 304026

507808 GISELE KARINE CE ESKELSEN 302027
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

338923 PALOMA CIPRIANI 296028

308373 IARA MARIA KAMMER 288029

359011 FLAVIO JOSE PACHECO CORDEIRO 284030

816539 SIMONE HASCKEL CHIODINI 278031

516116 GABRIEL JACOBSEN 274032

442738 LARISSA SOETHE 274033

404724 ANA PAULA CÚSTODIO 274034

509560 DANRLEI JANDT 256035

511942 MAIKE SUZAN DREGER 244036

400765 GRETCHEN MERI BECKER 242037

303695 MICHELE FACHINI 232038

516632 JULIA MARA DIRSCHEN 230039

467081 ANDERSON SCHAFF 226040

447905 LISSANDRA KRENKEL DA SILVA 222041

500070 CARLA KRIEGER 222042

516577 LILIANE MARY GEISLER 222043

508451 FABIANA DOS SANTOS CABRAL FUSINATO 220044

345015 ALINE TRAMONTIN 220045

503137 TATIANA PENZ FELICIANO 214046

514930 ALDOLINO BAYERSDORFER 214047

516093 MÁRCIA JOSIANE PAVANELLO PIRES 214048

516184 DJESSICA LUCIA MARTINS 214049

435456 PATRÍCIA DIOGO 196050

505421 RAIANA CRISTINA FUSINATO 192051

208790 PAMELA DA SILVA VIGNOLI 188052

505206 SUANI DUGGEN PEIXER 184053

514972 MARCELO AUGUSTO MENENTI 184054

507512 FRANCIELI TOTTENE 154055

512831 JUCELENE KOPROWSKI 144056

509655 HUERLON SARTOR 130057

501707 MAINARA CAVILIA 124058

207159 CLAUDINÉIA MOTTIM 118059

Posição Inscrição Nome

Artes  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

127681 ANA CLAUDIA KONS 28201

510441 IVANIR DE AMORIM 15402

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

803911 RISIELI ESKELSEN 55801

806449 ARIANE PIANESSER 54002

721934 AURÉLIA SOETHE 53403

168936 JOANILSA HEIDEMANN JUNGLOS 53004

213355 JARDEL POSSAMAI 43005

849745 DIEGO DOMINGOS VENTURA 39006

719416 IZABEL CHIMINELLI 34207

245136 JULIANA BIELEFELDT BUSH XAVIER 32408

804560 MARCIA RUPP 24209

506431 SABRINA GONÇALVES FERREIRA PASSERO 180010

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

731296 JULIANO PEREIRA 54001

824258 ALINE CRISTINA DE SANTANA 50602

511289 DJONATAN JUNIOR HERMANN 46803

300407 TAISE LUNELLI 39404

15/01/2016 15:07:31  Página 2 de 27ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

506834 DANIELA DE MORAES REIF 37205

228303 ADRIELE KEUNECKE 36806

408005 IRACI ANCINI 35807

509178 BRUNA CRISTINY DA SILVA 35408

455060 WILLIAM PAUL 31609

708847 SOLENIR BORTOLUZZI 300010

356500 CÁTIA BAGATOLI 294011

402540 GEAN CARLOS SIMÕES 282012

512561 VIVINA KOEPSEL 278013

511550 LOHAN GABRIEL DA ROCHA 238014

440829 KATIANE NAIARA HAWEROTT 226015

511709 SILVANIA RUSSINI GAVRON 184016

245963 CATRICIA CATARINA BOING 174017

510345 VANESSA MARIA SALVADOR 170018

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

722976 REGIANE MAZZINI STOLLMEIER 94801

364068 LENICE BÖING GROSCH 88202

725913 ELIANA GIOVANELLA MÁZERA 82803

168186 ELISANGELA BARG BUZZI 79604

720042 ADRIANA MARTINS 78005

839532 ALICE SENEM HILLESHEIM 77806

827382 ELISA BECKHAUSER GRAUPNER 77407

265215 LUCIANA DE MELO 75408

809894 DALVANA LAMIM 75209

838665 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 746010

823548 VANELIZE HASCKEL KISSNER 732011

819437 MARGARIDA CAXOEIRA 732012

806451 SABRINA MICHELE DOS SANTOS RIZZIERI 724013

201916 SINARA SIMONE LAMIM 724014

507268 CLAUDETE MAYER BORGES 724015

704930 ASTRID SCHWARZ 720016

841970 TAMARA CONTE 714017

458444 ROSELÉIA DE OLIVEIRA DA SILVA 714018

728170 KÁTIA SACANI 710019

446814 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 704020

138106 LUCIANA PAVANELLO FORMENTIN 702021

313927 JULIANA SCHUANBACKW DUSTERHOFT 696022

222485 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 696023

722119 SELIA SCHWARZ 696024

828153 LUCIARA KUHL 692025

825408 CAROLINE GONÇALVES BOGO 690026

267339 WALKÍRIA SCHNEIDER MARQUES 682027

135619 GISELLE LANGE 682028

131777 VERONICA FERRARI 682029

703146 AMANDA NANCI TRENTINI 678030

146376 LEILA BACHMANN 678031

170214 KARLA MAISA PEDROSO 678032

851651 SENIR MARTINS LOHN 676033

511767 ROSIMEIRE JACINTO 666034

801721 PATRICIA NAU VICENTE 660035

715659 OTÁVIA MATTIOLA GIACOMOLLI 658036

715386 MARA RUBIA BRAATZ GABRIEL 658037

169231 VANESSA BERTELLI 650038

719969 MARIA GORETI RACHADEL 648039
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

836409 MARISTELA WIPPEL 648040

150357 THAMIRES TANK 644041

133540 THAIS MARISTELA PETERSEN 644042

250030 ARLINI DIANA RODRIGUES SEOLA 640043

725517 NEUSA BURINI 638044

470908 LUCIMAR DOS SANTOS 636045

211498 CHEILA CRISTINE GRAMKOW 632046

177964 PATRÍCIA CRISTOVAN DA SILVA 628047

427680 FRANCIELI GRIBOSKI 624048

136851 ALINI NEILI MASOTE 622049

352268 VILMA FRITZ 622050

743094 MARILÚ HELENA BONETTI VARGAS 618051

141998 CHARLENE POFFO 614052

701138 ODIONE LINDNER SCUSSEL 612053

831917 GABRIELA NUNES DALRI 604054

701745 DANIELA GRIPPA 602055

441356 ADRIANA HOFFMANN BLASIUS 600056

314509 SINAIA BOSSE 598057

711469 FABIANA ALVES WEBER 594058

251624 CARLOS ALEIXO GRABOWSKI 588059

513542 JUCIMARA DA COSTA 584060

423937 CRISTIANI FAVERO DE SOUZA 580061

242208 JANETE PEREIRA 578062

153214 JULIANA SOUSA 578063

108019 TÁRCIA MALANE ANTÔNIO 572064

715238 ANA PAULA CIRILO 570065

241560 MAYHURE ANDRESSA WITTE 568066

820730 SIMONE VOLTOLINI 562067

234457 LUCIANE VANZUITA 556068

415229 ANDIARA RODRIGUES MOREIRA 546069

709902 LUANA ALBINO 542070

500537 JANAINA DAMARIS PEREIRA 516071

249975 ROZANE SCHULZ 498072

833846 LEA MAASS 418073

504658 ELIANE MARIA GOIS KOCH 390074

168203 AURELIA LUCIANA GONÇALVES TOMAZI 330075

504206 JARLENE SCHILL SARDAGNA 266076

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

238630 REGIANE KUENZER 69801

230354 CÁSSIA NELI JUNGLOS 69002

225296 JARDEL BREHMER 69003

471597 MORGANA LOCH 68604

245570 MORGANA GRABOWSKI LEITE 68205

207891 JAQUELINE SELBMANN 65606

721133 MARGARETE CAXOEIRA POSSAMAI 65007

270780 CHRISTIANNE HASS GRASSMÜCK 64208

229316 JAQUELINE ZIMMERMANN 64009

229357 LESSIAN DIEGO DE SANT´ANNA 636010

318182 MICHELI KRUG 630011

330942 ZENITE WANZUITA 626012

443141 LUCIANA SCHMIDT 626013

301025 DEBORA MENDES DOS SANTOS 622014

338923 PALOMA CIPRIANI 616015

335510 DAIANE ASKEL 610016
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

412620 LAURA VANESSA KIRSTEN DE GRACIA 610017

451684 SANDRA ADRIANA KOSLOWSKI 604018

460587 SANDRA POFFO CONTE 604019

225830 PATRICIA ROHLING 604020

411639 SOLENE NITZ VILLWOCK 598021

305480 DILIANE WESTRUP FRIZI 596022

119685 ROSELI SPIESS 590023

136201 SIMONE HASKEL 590024

452027 SOLANGE JACINTO HOPPE 584025

352800 ÉDNA CORRÊA 582026

452613 ÉDINA SALVADOR BERKENBROCK 578027

425009 PAULA MARIANE MORAIS GUIMARÃES 574028

225947 JOICE DA SILVA 570029

304277 VANESSA ELEUTÉRIO DOS SANTOS 570030

509453 JULIETE STARKE MACHADO 564031

306503 GERIN KRUG 562032

440809 LIDZIANI RECH 554033

330735 DIANE DIETRICH 554034

510505 MAIARA DOOSE 554035

100176 JOSILENE MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 548036

422367 ODETE CARDOSO 544037

208958 DEISI LUZIA ZANDONAI 544038

357843 MIRIAM VIEMES 542039

243859 CHIRLES VERIDIANA RATH 538040

329472 GISLENE VANDERLINDE BACK 538041

316932 ANDRESSA WANDSCHERR 536042

202424 LEONICE WEISS SBORZ 536043

515907 ANGELA GRAZIELA SCHAFER 524044

420200 RAQUEL KUNZER PRZYGODA 518045

820240 SONIA JENSEN KLAUMANN 518046

163616 REGIANE EUFRASIO S.DO NASCIMENTO 516047

240509 GRACIELE VANESSA CUNHA KUHLMANN 514048

335063 DJENNEFFER MAIARA ALVES PAES 510049

502336 IASMYN KALLYANDRA FRARE 506050

357570 MAIARA PANINI 506051

215079 JÉSSICA FRARE 506052

248101 REINILDE STAROSKY 506053

513693 JANAÍNA MONTANHA 506054

402373 FABIANA SARDAGNA 494055

352963 DJOVANA BARTIRA AVI DEBATIN 494056

236738 LUZIANA FERREIRA 488057

340372 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES 476058

204295 DANUBIA MABA 470059

350099 VIVIANE DA SILVEIRA DA LUZ 468060

424116 ELISÂNGELA DOS PASSOS 468061

505188 KARINA CUNHA DOMINGOS 452062

515075 CÁTIA REGINA DE OLIVEIRA 450063

448240 SUZANA CONZATTI 434064

421999 ALESSANDRA SCOTTINI PEREIRA ALVES 430065

510781 ECILDA MILLNITZ 408066

421664 MARÍLIA BEZ FONTANA HASCKEL 404067

420958 KEILA SABRINA DOROW DE SOUZA 376068

451596 LIVIA FARIA DA CUNHA 374069

200637 PATRICIA FERNANDES 334070

309829 INGRID BACHMANN 330071

516632 JULIA MARA DIRSCHEN 320072
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

414492 CLEOMAR DE SOUSA LIMA 214073

516689 LINARA MARIA RODRIGUES 204074

229575 JULIANA FATIMA SIKORSKI 146075

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

738842 NADIR KIENEN 58601

427367 SABRINA GRACIELA DA SILVA SOARES 46002

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

302649 ELENICE RIDIERI 42001

330327 ZULMIRA ROHLING POFFO 32202

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

728159 RIVA MAICON ROSEMANN 68601

729477 AURINO PIU VENTURA JÚNIOR 65202

704650 FRANCISCO VENDRAMI 64003

467079 ALAMIR FRANCISCO BAZZANI 61604

731261 DIANA BEPPLER 57205

817561 PAULO ROBERTO SANTOS LOPES 56406

843632 IVANA JULIANA ATANASIO 54607

511727 AMANDA ANGIOLETTI FLORENTINO 49008

844353 REGIS SIEVERS 48609

721014 SCHEILA SCHMITZ ERHARDT 482010

316206 EDUARDO JOSÉ BONETTI 480011

701017 ADRIANO DOS SANTOS 478012

131706 TIAGO ALBINO 476013

413926 DIRLEI RODRIGO FERRARI 440014

151220 FRANCIELI ADRIANA BACH 440015

736195 IVAN PETERSEN 420016

816539 SIMONE HASCKEL CHIODINI 414017

259555 WAGNER DE BRITO 410018

736426 JULIMAR CIPRIANI 402019

437062 ROBSON LAURO DA SILVA 400020

713563 MARIA HELENA HEUSSER DA SILVA 384021

510892 FABIO BENINCA 374022

243887 EDILSON HENRIQUE KOTH 370023

841950 BRUNA REGINA EFFTING 360024

728860 ELTON PAULO 344025

465923 JONATHAN SCHAEFER 306026

849907 DIEGO MENDONÇA 292027

507380 CLOVIS AVANDRO DE OLIVEIRA 210028

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

500432 RICARDO TAMBOSI 56601

505474 MICHAEL TIZON CRISTOVÃO 55002

721934 AURÉLIA SOETHE 50403

513139 JESIEL RENE FACCHINI 50204

508512 ANA PAULA QUISINSKI 49205

453082 JÉSSICA MARX 48206

213355 JARDEL POSSAMAI 46407

509729 MAIARA SANDRA FUSINATO 46208

334860 JARDEL FERNANDES 45009

182143 JOSIMAR GONÇALVES DE ARAÚJO 448010
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

514548 DAIANE JAQUELINE SIMAO 432011

511475 PALOMA JACINTO 432012

508069 LUANA BRAATZ 432013

130259 CLAUDINEI HENKEL 432014

437276 CIBÉLLY GRASSMANN 426015

309845 VALMOR DAVID CUNHA 422016

153242 JOSE AYSLAN CARLOS MONTEIRO 408017

404549 BRUNO FERRARI 406018

721668 ROZANE DA SILVA 402019

516184 DJESSICA LUCIA MARTINS 394020

179397 MARLON TENFEN 386021

301025 DEBORA MENDES DOS SANTOS 382022

508370 LEANDRO VISOVATI 380023

512581 DANIELE DE OLIVEIRA DA SILVA 372024

222592 MARCELO MEDEIROS 370025

507157 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 368026

515273 RAFAEL PEREIRA 362027

346668 JÚLIA GABRIELA ROSSA 362028

441411 DOGLAS HENRIQUE STACHOLSKI 354029

451596 LIVIA FARIA DA CUNHA 350030

511033 GIOVANE GEHRKE 342031

442738 LARISSA SOETHE 342032

513041 BRUNO ROBERTO COSTA TAVARES 338033

510345 VANESSA MARIA SALVADOR 328034

421576 GUILHERME CIPRIANI 316035

513226 GILBERTO DA SILVA 316036

515574 BELONIR NDILI 312037

445175 LEONARDO ALFREDO GOMES 312038

515255 YGOR DUARTE 312039

510518 DANIEL BARDINI 304040

509655 HUERLON SARTOR 300041

303728 ALESSANDRA HEIDRICH 294042

514930 ALDOLINO BAYERSDORFER 282043

502271 JOSIANE GEISLER 264044

505403 FABIANA KESKE 264045

433392 ALEX KREUSCH 256046

503605 FERNANDO KISSNER 252047

515277 JONATAN GARCIA 252048

514972 MARCELO AUGUSTO MENENTI 252049

507522 HIANKA BRUNA COMPER 244050

515892 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA VIANA 244051

423457 ANGELA CARLA BAUCELLI 234052

436871 JOBSON MAURICIO PADILHA 230053

417745 FRANCIELE DINIZ VENDRAMI 226054

500322 MONICA APARECIDA MANENTI BENNERT 226055

467350 CAIO MATEUS DE SOUZA 226056

501707 MAINARA CAVILIA 222057

512391 BRUNA LEITZKE MORLO 222058

467081 ANDERSON SCHAFF 196059

502010 KARINA EMANUÉLI ZANDONAI 192060

442997 THAÍS DURDA 174061

512177 JÉSSICA FORMENTIN 132062

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

127681 ANA CLAUDIA KONS 33801
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

723133 SIRLENE APARECIDA FRANÇA JUNGLOS 59201

711092 ÉLIDA TRINDADE 49402

445159 MARCIANA DAY 49003

467899 ALICE KRIECK 41804

513345 ELIZA HEINZ 41205

313028 OSMAIR BATISTA CORRÊA 35206

503100 TAÍNA CÍRICO 35007

507157 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 30808

452476 RAFAELA APARECIDA DE BRITI 30409

516920 SAMIRA VENDRAMI RODRIGUES 274010

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

702740 ALAN SCUSSEL 45401

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

832356 EDUARDO SEGUNDO 66801

849710 GILBRAN FRARE AVANCINI 55002

318576 JANAINA CARDOZO 48203

431956 MATHEUS BENTHIEN ZISMANN 39604

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

809894 DALVANA LAMIM 72201

159094 PAULO CESAR LONGEN 62202

105157 CLÉUCIO BRUENNING 60403

438692 CARLOS ROBERTO HOPPE NETO 57404

139532 JONAS BIFF 52805

168936 JOANILSA HEIDEMANN JUNGLOS 47406

320452 ANA CAROLINA EIFLER 45007

142449 MARILEIA FRECH 44408

303249 CAROLINA GOMES CARADORE GONÇALVES 43809

350809 MARCELO SCREPEC 428010

338410 NAPOLEÃO MOREIRA DE CASTILHO NETO 380011

441253 ANA CRISTINA DE BORBA 380012

840828 CARLOS VINICIUS ALMEIDA 374013

230793 RODRIGO RINGENBERG 374014

512939 GEOVANA GRAMKOW 358015

714192 OSNI VALENCIO DA SILVA 338016

315012 DOUGLAS FABIANO KLOCK 336017

402540 GEAN CARLOS SIMÕES 282018

514774 LETICIA KNIESS 274019

502984 MARCIA CRISTINA KONS 264020

467350 CAIO MATEUS DE SOUZA 256021

809874 ANTONIO MARCOS MORLÓ 250022

513345 ELIZA HEINZ 232023

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

105157 CLÉUCIO BRUENNING 72401

179847 JAIR SILVIO DOS SANTOS 69002

159094 PAULO CESAR LONGEN 64803

835998 ELIAS JACINTO ALBERTO 62004

734463 MAYCC CAMILO 61205

723674 ÉVERTON LEANDRO CHIODINI 57406

711092 ÉLIDA TRINDADE 55007
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

230793 RODRIGO RINGENBERG 46008

104498 EVANITA DE LARA 46009

737829 MARISTELA REGINALDA MARCELINO PASSOLD 452010

142449 MARILEIA FRECH 440011

716157 SIRLENE ARMELINI 406012

710809 FERNANDO SABEL 390013

181005 UCELA DE OLIVEIRA SCHACHT 338014

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

731296 JULIANO PEREIRA 57401

438692 CARLOS ROBERTO HOPPE NETO 51402

441418 SANDRA IARA AMORIM 45403

350809 MARCELO SCREPEC 44804

803911 RISIELI ESKELSEN 41205

849710 GILBRAN FRARE AVANCINI 40406

318576 JANAINA CARDOZO 34407

509986 ANDERSON CLEITON OLIANI 32408

338410 NAPOLEÃO MOREIRA DE CASTILHO NETO 31009

334987 ANDERSON CHIODINI 272010

315012 DOUGLAS FABIANO KLOCK 266011

503795 LUCIANA TOBIA QUISINSKI DA SILVA 256012

Posição Inscrição Nome

História  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

345244 CARLOS ISAIAS PAMPLONA 27201

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

512815 THAIS DE SOUZA SCHLICHTING 65001

843807 TIAGO NAZARIO 62202

721022 CLEONICE AVI 52603

510302 MARIAN JOST 39004

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

315969 ELIESER SCHRAMM 61001

832356 EDUARDO SEGUNDO 59202

120655 WELINTON RODRIGO HEIDRICH 58803

738327 ANDRÉ AUGUSTO BRANDT 58404

849197 SIMONI REBLIN JAHNZ 54605

511800 RICARDO ARTUR CHIODINI 51406

357684 ANNA CAROLINA LISBOA BUENO 47407

240275 FERNANDO SARMENTO 46008

301633 LUCIANA DE SOUZA DOS SANTOS 44209

426689 MAXIMIANO CYRIACO DE LIMA 398010

511550 LOHAN GABRIEL DA ROCHA 388011

320481 SUANY STEFFEN 264012

254242 GISLEI VIRTUOSO 246013

Posição Inscrição Nome

Inglês  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

345244 CARLOS ISAIAS PAMPLONA 40201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

706522 MARIO JOSE PIRATH JUNIOR 76601

735465 ADILSON STINGHEN 70002
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

424723 CRISTINA CONSTÂNCIA CAVALCANTI VIEIRA 66803

512815 THAIS DE SOUZA SCHLICHTING 56004

725544 ROSELY EBERSPACHER 53805

843807 TIAGO NAZARIO 53206

721022 CLEONICE AVI 49607

503501 CRISTIANE CLEONICE COMELLI 46208

736509 NILZA PIERITZ 46009

803352 MARCELO ELEOTÉRIO 394010

500502 ANA HENNING LISBÔA BUENO 380011

707656 GILMARA SAMULEWSKI CARVALHO 338012

510302 MARIAN JOST 330013

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

824277 FABIANA DE SENA LANZNASTER 75201

826959 SCHIRLEY SILENE SILVA GRAMKOW 64802

315969 ELIESER SCHRAMM 60003

739661 SIMONE CYRIACO DE LIMA 54804

849197 SIMONI REBLIN JAHNZ 54605

340174 ELAINE FARIAS 53206

303249 CAROLINA GOMES CARADORE GONÇALVES 51807

301633 LUCIANA DE SOUZA DOS SANTOS 49208

835998 ELIAS JACINTO ALBERTO 46209

450438 SIMONE ALVES LUNELLI 460010

240450 ANDRIELI MACHADO 434011

508616 ARIANE BONA 432012

355200 ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 420013

404724 ANA PAULA CÚSTODIO 402014

744584 RAFAELLA LAIS PAMPLONA 396015

218946 KELLIN PETERSEN 360016

416517 ELEANE MARIA DA SILVA 346017

309306 DAIANE FISCHER 332018

516093 MÁRCIA JOSIANE PAVANELLO PIRES 294019

448199 TANIA APARECIDA MIRANDA 290020

501207 JÓICE BEATRIZ VIEIRA LOURENÇO 282021

469767 CILENE SCHMEIDER 278022

503137 TATIANA PENZ FELICIANO 274023

441026 ALZIRA GABRIEL 264024

512561 VIVINA KOEPSEL 248025

511709 SILVANIA RUSSINI GAVRON 222026

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

720589 FRANCIELLA ARAGÃO 59801

824258 ALINE CRISTINA DE SANTANA 59202

826724 FABIULA GRASIELA BRANDT 55203

238101 FÁBIO ROGÉRIO BECHTOLD 55004

710091 MICHÉLLE ANDRÉIA KLANN 52405

801955 ALINE ROHLING 51406

728947 MIRLEI GRASCIELI DIETRICH 48207

902791 ADEMAR DA CUNHA 44608

425435 MONICA ZILS 43609

850804 JOSIMAR MABA 420010

178330 ANA PAULA POFFO 406011

807382 RONILDO JAROSZ 350012

177458 WILLIAM BRASIL DE ALMEIDA 334013

710809 FERNANDO SABEL 330014
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

831892 FRANCIANE MICHELLE ARAGÃO 298015

707311 MARILEIA HAWERROTH SCHMITT 272016

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

120655 WELINTON RODRIGO HEIDRICH 42801

127317 SERGIO FUSINATO 36602

240275 FERNANDO SARMENTO 33003

222592 MARCELO MEDEIROS 33004

409224 CHRISTIAN JAMES HENSCHEL 32805

509667 ANDRESSA KONELL 31206

303728 ALESSANDRA HEIDRICH 28407

346668 JÚLIA GABRIELA ROSSA 26208

851324 ANA CARLA DIETRICH 23009

437276 CIBÉLLY GRASSMANN 228010

440829 KATIANE NAIARA HAWEROTT 226011

840828 CARLOS VINICIUS ALMEIDA 216012

402070 RUDINEI DENER DAVE 210013

254242 GISLEI VIRTUOSO 198014

501712 EDUARDO LUIZ SCHULZE KRUGER 196015

505087 RONALDO TAMBOSI 192016

510518 DANIEL BARDINI 184017

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

704930 ASTRID SCHWARZ 75001

222485 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 72602

838665 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 71603

725913 ELIANA GIOVANELLA MÁZERA 70804

423200 CHEILA ROSELI MONICH 70605

133540 THAIS MARISTELA PETERSEN 70406

727117 LORITA STAHNKE KEIL 69607

835103 ROSILENE HEINZEN 69208

715386 MARA RUBIA BRAATZ GABRIEL 68809

827382 ELISA BECKHAUSER GRAUPNER 684010

841970 TAMARA CONTE 684011

506214 MARILDA DALFOVO SELBMANN 672012

837026 ERONDINA DA SILVA 652013

722976 REGIANE MAZZINI STOLLMEIER 648014

142563 PATRICIA B. NETTO DOS SANTOS FILAGRANA 642015

806451 SABRINA MICHELE DOS SANTOS RIZZIERI 634016

265215 LUCIANA DE MELO 634017

715659 OTÁVIA MATTIOLA GIACOMOLLI 628018

728170 KÁTIA SACANI 620019

470908 LUCIMAR DOS SANTOS 606020

441356 ADRIANA HOFFMANN BLASIUS 600021

722892 LIGIA SCHMITZ 600022

705199 GISELLE DA SILVA 594023

458444 ROSELÉIA DE OLIVEIRA DA SILVA 594024

703146 AMANDA NANCI TRENTINI 588025

170214 KARLA MAISA PEDROSO 588026

122497 ANDREIA SARDAGNA 586027

716157 SIRLENE ARMELINI 586028

819437 MARGARIDA CAXOEIRA 582029

722119 SELIA SCHWARZ 576030

201916 SINARA SIMONE LAMIM 574031

714630 SILVIA DANIELA POLIDORO 572032
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

502167 GREICIANE KRUMM 568033

166320 VILMA RENGEL 564034

169231 VANESSA BERTELLI 560035

512761 ROSILENE APARECIDA FRARE TAMBANI 560036

743094 MARILÚ HELENA BONETTI VARGAS 558037

155188 BIANCA JANINE SCOZ 554038

138106 LUCIANA PAVANELLO FORMENTIN 552039

500137 ANA MARIA BRENZINGER PASOTTO 550040

507268 CLAUDETE MAYER BORGES 544041

828153 LUCIARA KUHL 542042

168203 AURELIA LUCIANA GONÇALVES TOMAZI 540043

822655 SUSANE RAPHAELA FERNANDES BIFF 534044

834880 CLARICE ROGGLI 534045

150357 THAMIRES TANK 524046

141998 CHARLENE POFFO 524047

706918 IVANI DOS SANTOS 520048

504181 ALTÉIA LURDES BACHMANN VIEIRA 518049

517062 ROSECLER DE OLIVEIRA ALEXANDRE 518050

831917 GABRIELA NUNES DALRI 514051

108019 TÁRCIA MALANE ANTÔNIO 512052

211498 CHEILA CRISTINE GRAMKOW 512053

743370 MARILDA APARECIDA DA SILVA 508054

427680 FRANCIELI GRIBOSKI 504055

736260 VANDERLÉIA ATAÍDE MAGNANI 494056

135649 SIMONI BARTH 486057

511767 ROSIMEIRE JACINTO 486058

168522 IRANI BUGMANN ALBANO 484059

709902 LUANA ALBINO 482060

504658 ELIANE MARIA GOIS KOCH 480061

839532 ALICE SENEM HILLESHEIM 478062

131777 VERONICA FERRARI 472063

512526 MIRIAN NIKEL 470064

719969 MARIA GORETI RACHADEL 468065

146376 LEILA BACHMANN 468066

735851 EDICLÉIA SOLANJE ODELLI 468067

838569 EDELTRAUT ARAGÃO 468068

851651 SENIR MARTINS LOHN 466069

515182 MARCIA KRAMBECK HEDLER 464070

510138 FRANCIÉLI FERMIANO DOS SANTOS 462071

423937 CRISTIANI FAVERO DE SOUZA 460072

507942 FABIANA APARECIDA SCHATZ 458073

242208 JANETE PEREIRA 458074

349637 JANAÍNA ZIMMERMANN 456075

415229 ANDIARA RODRIGUES MOREIRA 456076

830042 MORGANA PISA 454077

509093 PAMELA CRISTIANE HORSTMANN MARIAN 452078

233599 JANAINA KOCH 452079

701745 DANIELA GRIPPA 452080

715238 ANA PAULA CIRILO 450081

177964 PATRÍCIA CRISTOVAN DA SILVA 448082

247826 JOANA G DE ARAÚJO NARDES 444083

504416 ILAINE BAHR 436084

513212 BIANCA BRENZINGER PASOTTO 436085

205341 DANIELE DAY 434086

212071 WILSON NEUMANN 432087

317544 MANUELA ANGELITA GABRIEL 426088
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

168388 LUANA WEIDMANN 424089

833846 LEA MAASS 418090

835569 SANDRA REGINA VIERA 418091

810060 IVONIR DE OLIVEIRA 414092

267339 WALKÍRIA SCHNEIDER MARQUES 412093

135619 GISELLE LANGE 412094

317782 NEIDE CHIMINELLI 408095

510781 ECILDA MILLNITZ 408096

251936 SILVANA SCHULENBURG 404097

201972 LUCILENE APARECIDA PANDINI 404098

153214 JULIANA SOUSA 398099

314509 SINAIA BOSSE 3880100

517120 TAMI CRISTINA FARIA MAKIYAMA 3800101

836409 MARISTELA WIPPEL 3780102

416517 ELEANE MARIA DA SILVA 3660103

234457 LUCIANE VANZUITA 3460104

414492 CLEOMAR DE SOUSA LIMA 3340105

708093 PRISCILA MARCHI 3320106

404927 LEONTINA AVANCINI 3020107

512598 ELLEN SCHLUTER DA SILVA 3020108

504206 JARLENE SCHILL SARDAGNA 2960109

207159 CLAUDINÉIA MOTTIM 2940110

820730 SIMONE VOLTOLINI 2920111

514848 ROSELI KORTE 2700112

247284 LALAN PRIPRA 2100113

319152 ZULEIDE RAQUEL ARAUJO 1600114

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

238630 REGIANE KUENZER 63801

710328 SIRLEI FAVARIN VANDERLINDE 63802

225296 JARDEL BREHMER 60003

245083 SAMIRA RAFAELA POLIDORO 57804

403301 JOANA RIDIERI 57605

471597 MORGANA LOCH 56606

305480 DILIANE WESTRUP FRIZI 56607

340174 ELAINE FARIAS 55208

443141 LUCIANA SCHMIDT 53609

816063 LUZIA PAVANELLO SCHREIBER 534010

245570 MORGANA GRABOWSKI LEITE 532011

225975 SCHEILA SCHROEDER DAGOSTIN 532012

501651 TÂNIA KLEMZ RISTOW 532013

335510 DAIANE ASKEL 520014

412620 LAURA VANESSA KIRSTEN DE GRACIA 520015

100176 JOSILENE MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 518016

502580 ANDREIA BERTELLI 510017

318182 MICHELI KRUG 510018

355200 ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 500019

441418 SANDRA IARA AMORIM 496020

504559 ALINE SPRENGER 490021

451684 SANDRA ADRIANA KOSLOWSKI 484022

515075 CÁTIA REGINA DE OLIVEIRA 480023

516643 KESLY CHRISTINE OLIVEIRA KAMAROSLI 480024

305618 VANESSA GRAMKOW 480025

510564 CRISLAINE SCHADE 478026

329472 GISLENE VANDERLINDE BACK 478027
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

349452 ISABEL KNOPF GABRIEL 472028

445159 MARCIANA DAY 472029

331958 MARINA APARECIDA FELICIO BERNARDI 468030

408924 JAQUELINE GONÇALVES 460031

229316 JAQUELINE ZIMMERMANN 460032

510545 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 456033

408005 IRACI ANCINI 456034

229357 LESSIAN DIEGO DE SANT´ANNA 456035

408017 LETÍCIA KREUSCH 456036

225830 PATRICIA ROHLING 454037

304277 VANESSA ELEUTÉRIO DOS SANTOS 450038

357570 MAIARA PANINI 446039

502336 IASMYN KALLYANDRA FRARE 446040

308070 YASMINE MELINA MATOS 444041

204295 DANUBIA MABA 440042

441253 ANA CRISTINA DE BORBA 430043

458654 KEILA CAXOEIRA 426044

245507 ELICIANE LOURENÇO DE SOUZA 424045

425009 PAULA MARIANE MORAIS GUIMARÃES 424046

357843 MIRIAM VIEMES 422047

506432 MARA CRISTIANE FILAGRANA 422048

335063 DJENNEFFER MAIARA ALVES PAES 420049

830160 FRANCIELI APARECIDA TATIN 420050

503100 TAÍNA CÍRICO 418051

509453 JULIETE STARKE MACHADO 414052

511942 MAIKE SUZAN DREGER 402053

513154 BÁRBARA LUIZA DALPIAZ 402054

507959 ELISA LUCIO GRUBER 400055

330753 CRISTIANE BREHMER 396056

200637 PATRICIA FERNANDES 394057

422367 ODETE CARDOSO 394058

414790 JENIFER CRISTINA GAMPE 392059

231488 JÉSSICA WEISS 390060

306173 TATIANA FERREIRA SARDAGNA 388061

248101 REINILDE STAROSKY 386062

149518 JOELMA BIFF 384063

226740 IZABEL CRISTINA CANI CARNIEL 382064

412271 NEIDE ODETE DAROLT 380065

305397 SINTIA PALOMA STARK 378066

420958 KEILA SABRINA DOROW DE SOUZA 376067

440809 LIDZIANI RECH 374068

352963 DJOVANA BARTIRA AVI DEBATIN 374069

309306 DAIANE FISCHER 374070

420200 RAQUEL KUNZER PRZYGODA 368071

236738 LUZIANA FERREIRA 368072

721014 SCHEILA SCHMITZ ERHARDT 366073

460587 SANDRA POFFO CONTE 364074

306039 SAMARA OLIANI 364075

208958 DEISI LUZIA ZANDONAI 364076

511854 LUANA FERNANDA GIRARDI 360077

411639 SOLENE NITZ VILLWOCK 358078

401745 FRANCIANE RAFAELA LUIZ PADILHA 356079

500118 GRAZIELLA CRISTINA NISTLER 352080

500307 GRAZIELE SEBOLD 346081

306503 GERIN KRUG 344082

343701 MARY ROSATTI 344083
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

452476 RAFAELA APARECIDA DE BRITI 342084

512939 GEOVANA GRAMKOW 340085

450438 SIMONE ALVES LUNELLI 340086

452613 ÉDINA SALVADOR BERKENBROCK 338087

504831 LAÍZ PEREIRA 338088

500410 SCHEILA RISTOW 336089

240450 ANDRIELI MACHADO 334090

328727 FRANCIELE GONÇALVES 332091

218946 KELLIN PETERSEN 330092

508077 CLAUDIA EDUARDA ELTERMANN ANZINI 330093

458435 JÉSSICA DIRKSEN 328094

229575 JULIANA FATIMA SIKORSKI 326095

215079 JÉSSICA FRARE 326096

309945 BRUNA DE ANDRADE NISTLER 320097

320481 SUANY STEFFEN 314098

452027 SOLANGE JACINTO HOPPE 314099

510924 DARLENE GRAMKOW 3120100

507429 RUBIA ANDRIELLY HEDLER 3120101

511050 MARITILDE DIOGO 3120102

208790 PAMELA DA SILVA VIGNOLI 3080103

328289 TEREZA BERNARDINO RINGENBERG 3080104

508493 FERNANDA DA SILVA 3060105

516116 GABRIEL JACOBSEN 3040106

514548 DAIANE JAQUELINE SIMAO 3040107

502164 CAMILA TOBIA 3040108

424814 ANA CAROLINE METT 3040109

513692 ADRIANE SIRLEI HENTGES HOEPERS 3020110

404267 TAINARA BRANDEL 3020111

437245 LUCIANE MONICA BRAATZ JEDLICKA 2960112

422403 JANAINA RAMOS 2940113

503970 ANA PAULA VANELLI 2880114

462066 ANDRESA HANCK 2860115

402373 FABIANA SARDAGNA 2840116

330735 DIANE DIETRICH 2840117

502984 MARCIA CRISTINA KONS 2840118

515129 FABRÍCIO AUGUSTO KOERICH 2820119

508368 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 2820120

409421 FERNANDA CRISTINA STÜPP 2780121

502488 CONCEIÇÃO DE ANDRADE 2780122

411803 ELENICE DE SOUZA 2740123

505188 KARINA CUNHA DOMINGOS 2720124

413993 LETÍCIA CRISTINA MARIANO MACHADO 2720125

309829 INGRID BACHMANN 2700126

435456 PATRÍCIA DIOGO 2680127

202424 LEONICE WEISS SBORZ 2660128

303695 MICHELE FACHINI 2620129

508451 FABIANA DOS SANTOS CABRAL FUSINATO 2600130

500070 CARLA KRIEGER 2600131

424116 ELISÂNGELA DOS PASSOS 2580132

414016 DAYANE DOS SANTOS 2560133

459787 ROSELES INACIO 2560134

448240 SUZANA CONZATTI 2540135

507512 FRANCIELI TOTTENE 2520136

340372 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES 2360137

502341 DORIS HAIDE KUTTERT FRARE 2340138

500926 ANA CAROLINA STHEINHEUSER 2260139
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

505206 SUANI DUGGEN PEIXER 2220140

516213 CARMELITA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 2220141

464141 MARILENE APARECIDA FERREIRA 2160142

512391 BRUNA LEITZKE MORLO 2140143

433606 JENIFFER MARISE BRAATZ 2060144

510699 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 2000145

507522 HIANKA BRUNA COMPER 1920146

510252 LAUDINÉIA TANK 1920147

215008 TAINA FRANCIANE DA SILVEIRA 1860148

223461 VIVIAN VOLPI FLORES 1820149

516689 LINARA MARIA RODRIGUES 1740150

404176 ALINE STANKE 1700151

516920 SAMIRA VENDRAMI RODRIGUES 1620152

509066 SUZANA CRISTINA PALHEARINI 1320153

504099 TATIANE TOBIAS NICOLLETTI 1240154

508006 CAROLINE APARECIDA PEREIRA FRANCISCO 1060155

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

427367 SABRINA GRACIELA DA SILVA SOARES 64001

738842 NADIR KIENEN 43602

505169 MARIA MARGARIDA SOETHE 34003

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

311278 NELCI REGINA DOS SANTOS BUBLITZ 36401

302649 ELENICE RIDIERI 36002

330327 ZULMIRA ROHLING POFFO 32203

507694 ROZANE MAXIMIANO DA SILVA 25804

510441 IVANIR DE AMORIM 22205

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

710328 SIRLEI FAVARIN VANDERLINDE 75401

706522 MARIO JOSE PIRATH JUNIOR 67602

721133 MARGARETE CAXOEIRA POSSAMAI 62603

715664 EDUARDO ANDRÉ DE ANDRADE 61204

119158 LEANDRO VENDRAMI 58805

737073 ANDRÉ MACHADO 53806

705199 GISELLE DA SILVA 53407

714192 OSNI VALENCIO DA SILVA 45408

702722 LEONARDO ESKELSEN 45409

725137 CLEBER JUNGKLAUS 450010

718214 CLEBER VITORIA 444011

803352 MARCELO ELEOTÉRIO 424012

708847 SOLENIR BORTOLUZZI 416013

300135 ORIVAL DE ALMEIDA 410014

201785 ELSON BORGES ARAÚJO 392015

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

714377 SANDRO LUNELLI 61201

728159 RIVA MAICON ROSEMANN 61002

439826 JOEL PANINI 60003

734436 CLERIS WACKERHAGE 54204

728947 MIRLEI GRASCIELI DIETRICH 51605

354985 RAMON TAMBOSI SOETHE 49606
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

101937 JONATHAN RICHARD RINNERT MOHR 49407

729477 AURINO PIU VENTURA JÚNIOR 48608

100754 DOUGLAS ROHR 47609

437167 BRIGIANE MACHADO DA SILVA CARDOSO 468010

515200 JEAN POFFO 458011

357684 ANNA CAROLINA LISBOA BUENO 448012

240880 JORGE LUIS GRIMM 428013

463193 MARCOS DOUGLAS HOPPE 416014

503449 LEISE LIANE HILLESHEIM KOEPSEL 390015

320452 ANA CAROLINA EIFLER 390016

233742 EUCLIDES ALVIN ROEDER 368017

169472 ANGELO PETRY 362018

405537 GUILHERME FEUSER 340019

179397 MARLON TENFEN 336020

810060 IVONIR DE OLIVEIRA 330021

354440 LUCAS PAVANELLO 328022

318201 ODAIR DE SOUZA 304023

117018 MAICON MONGCONÃN MOSER 280024

305397 SINTIA PALOMA STARK 268025

400765 GRETCHEN MERI BECKER 266026

182143 JOSIMAR GONÇALVES DE ARAÚJO 260027

513041 BRUNO ROBERTO COSTA TAVARES 252028

736426 JULIMAR CIPRIANI 176029

436871 JOBSON MAURICIO PADILHA 170030

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

702740 ALAN SCUSSEL 47001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

240509 GRACIELE VANESSA CUNHA KUHLMANN 33401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

311278 NELCI REGINA DOS SANTOS BUBLITZ 39401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

725544 ROSELY EBERSPACHER 53801

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

826724 FABIULA GRASIELA BRANDT 55201

238101 FÁBIO ROGÉRIO BECHTOLD 55002

801955 ALINE ROHLING 51403

850804 JOSIMAR MABA 42004

177458 WILLIAM BRASIL DE ALMEIDA 33405

707311 MARILEIA HAWERROTH SCHMITT 27206

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

423200 CHEILA ROSELI MONICH 70601

837026 ERONDINA DA SILVA 65202

502167 GREICIANE KRUMM 56803

122497 ANDREIA SARDAGNA 56204

349637 JANAÍNA ZIMMERMANN 45605

830042 MORGANA PISA 45406
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

851426 JOACIRA TERESINHA ATAÍDE MAGNANI 34807

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

723133 SIRLENE APARECIDA FRANÇA JUNGLOS 77201

728170 KÁTIA SACANI 71002

828153 LUCIARA KUHL 69203

131777 VERONICA FERRARI 68204

146376 LEILA BACHMANN 67805

170214 KARLA MAISA PEDROSO 67806

716083 ELIANE MARIA WERNER CZIECELSKI 66807

221726 DÉBORA PETRY 65608

250030 ARLINI DIANA RODRIGUES SEOLA 64009

725517 NEUSA BURINI 638010

427680 FRANCIELI GRIBOSKI 624011

711469 FABIANA ALVES WEBER 594012

466788 ILMA WATRAS 586013

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

238630 REGIANE KUENZER 69801

230354 CÁSSIA NELI JUNGLOS 69002

229357 LESSIAN DIEGO DE SANT´ANNA 63603

452027 SOLANGE JACINTO HOPPE 58404

100176 JOSILENE MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 54805

237087 GIOVANA STIPP 53406

163616 REGIANE EUFRASIO S.DO NASCIMENTO 51607

236738 LUZIANA FERREIRA 48808

515075 CÁTIA REGINA DE OLIVEIRA 45009

420958 KEILA SABRINA DOROW DE SOUZA 376010

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

735465 ADILSON STINGHEN 73001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

723133 SIRLENE APARECIDA FRANÇA JUNGLOS 65201

849710 GILBRAN FRARE AVANCINI 61002

832356 EDUARDO SEGUNDO 57803

318576 JANAINA CARDOZO 54204

431956 MATHEUS BENTHIEN ZISMANN 51605

510138 FRANCIÉLI FERMIANO DOS SANTOS 49206

718212 HELOISE ELLEN KUEHL 46607

721493 ROBSON FERREIRA 46008

834739 VALDENICE TEREZINHA DA SILVA 43609

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

840828 CARLOS VINICIUS ALMEIDA 25401

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

179847 JAIR SILVIO DOS SANTOS 66001

159094 PAULO CESAR LONGEN 64802

734463 MAYCC CAMILO 58203
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

835998 ELIAS JACINTO ALBERTO 56004

723674 ÉVERTON LEANDRO CHIODINI 54405

848649 JOSEMAR BONA 51806

105157 CLÉUCIO BRUENNING 51407

230793 RODRIGO RINGENBERG 49008

711092 ÉLIDA TRINDADE 49009

849226 NAIARA VOLTOLINI 476010

104498 EVANITA DE LARA 460011

710809 FERNANDO SABEL 420012

142449 MARILEIA FRECH 410013

727352 ROSANGELA SILVA DE LIZ 408014

814255 JOICEMERI MONTIBELLER 370015

711857 MARCIANA DE OLIVEIRA BRAATZ 280016

181005 UCELA DE OLIVEIRA SCHACHT 248017

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

731296 JULIANO PEREIRA 57401

318576 JANAINA CARDOZO 43402

315012 DOUGLAS FABIANO KLOCK 38603

330236 WALDIR FRITZ BATISTA 37204

509986 ANDERSON CLEITON OLIANI 29405

509871 JAQUELINE ELEUTÉRIO 25206

Posição Inscrição Nome

História  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

345244 CARLOS ISAIAS PAMPLONA 30201

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

512815 THAIS DE SOUZA SCHLICHTING 62001

721022 CLEONICE AVI 43602

843807 TIAGO NAZARIO 41203

329454 ROSÂNGELA FUSINATO 40604

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

504249 AYANE VIEIRA 42201

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

720589 FRANCIELLA ARAGÃO 56801

238101 FÁBIO ROGÉRIO BECHTOLD 55002

735855 ADRIANO BARINGER 54203

710091 MICHÉLLE ANDRÉIA KLANN 52404

801955 ALINE ROHLING 45405

714835 RIVELINO COELHO 43806

710809 FERNANDO SABEL 42007

826724 FABIULA GRASIELA BRANDT 40208

425435 MONICA ZILS 37609

831892 FRANCIANE MICHELLE ARAGÃO 358010

902791 ADEMAR DA CUNHA 356011

178330 ANA PAULA POFFO 346012

824258 ALINE CRISTINA DE SANTANA 322013

807382 RONILDO JAROSZ 320014

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

410332 SUELY SANDRA SILVA KRUGER 37801

120655 WELINTON RODRIGO HEIDRICH 36802

851324 ANA CARLA DIETRICH 32003

303728 ALESSANDRA HEIDRICH 31404

177923 ELI SOUZA SANTOS 30805

127317 SERGIO FUSINATO 30606

510807 ANDERSON GERMANO MONTAGNA 30007

346668 JÚLIA GABRIELA ROSSA 29208

437276 CIBÉLLY GRASSMANN 28809

501988 CLEITON WOMBOMMEL 280010

222592 MARCELO MEDEIROS 270011

409224 CHRISTIAN JAMES HENSCHEL 268012

402070 RUDINEI DENER DAVE 248013

505087 RONALDO TAMBOSI 192014

508042 FERNANDA AMARAL GOIS 192015

102869 JENIFER JAHNZ ZANIZ 186016

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

721934 AURÉLIA SOETHE 53401

803911 RISIELI ESKELSEN 49802

213355 JARDEL POSSAMAI 49003

168936 JOANILSA HEIDEMANN JUNGLOS 47004

140524 MARILEIA MALLMANN 43405

245136 JULIANA BIELEFELDT BUSH XAVIER 41406

142533 MARIO BINI 39007

506431 SABRINA GONÇALVES FERREIRA PASSERO 33008

849745 DIEGO DOMINGOS VENTURA 30009

804560 MARCIA RUPP 272010

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

228303 ADRIELE KEUNECKE 45801

300407 TAISE LUNELLI 42402

307617 RODRIGO HOEPERS 40403

318182 MICHELI KRUG 39004

102601 LUCIANA MORETTI TAMBANI 38605

356500 CÁTIA BAGATOLI 35406

511289 DJONATAN JUNIOR HERMANN 34807

245963 CATRICIA CATARINA BOING 32408

509178 BRUNA CRISTINY DA SILVA 32409

455060 WILLIAM PAUL 316010

506834 DANIELA DE MORAES REIF 252011

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

466626 MARISTELA NAZARIO FAUSTO 54801

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

466626 MARISTELA NAZARIO FAUSTO 54801

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

701330 FRANCISCO DANIEL DOS SANTOS 49401

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

240880 JORGE LUIS GRIMM 44801

349452 ISABEL KNOPF GABRIEL 44202

835998 ELIAS JACINTO ALBERTO 41403

849226 NAIARA VOLTOLINI 41004

242208 JANETE PEREIRA 36205

507157 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 35806

222485 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 33007

738327 ANDRÉ AUGUSTO BRANDT 32208

455130 GUILHERME SALAZAR DA SILVA 30209

313028 OSMAIR BATISTA CORRÊA 222010

512042 MARIA LAURA GOMES CARRADORE ZIM 166011

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

245963 CATRICIA CATARINA BOING 38401

127317 SERGIO FUSINATO 35802

254242 GISLEI VIRTUOSO 29603

177923 ELI SOUZA SANTOS 27804

440829 KATIANE NAIARA HAWEROTT 26805

510518 DANIEL BARDINI 25206

263559 KLAUS HERMANN VIEWEG DOS SANTOS 19607

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

735465 ADILSON STINGHEN 73001

424723 CRISTINA CONSTÂNCIA CAVALCANTI VIEIRA 72802

706522 MARIO JOSE PIRATH JUNIOR 61603

512815 THAIS DE SOUZA SCHLICHTING 53004

721022 CLEONICE AVI 52605

725544 ROSELY EBERSPACHER 50806

736509 NILZA PIERITZ 46007

843807 TIAGO NAZARIO 44208

329454 ROSÂNGELA FUSINATO 40609

707656 GILMARA SAMULEWSKI CARVALHO 368010

500502 ANA HENNING LISBÔA BUENO 260011

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

315969 ELIESER SCHRAMM 57001

826959 SCHIRLEY SILENE SILVA GRAMKOW 55802

301633 LUCIANA DE SOUZA DOS SANTOS 43203

508616 ARIANE BONA 40204

504249 AYANE VIEIRA 33205

516093 MÁRCIA JOSIANE PAVANELLO PIRES 32406

501917 JULIA DOS SANTOS 31207

448199 TANIA APARECIDA MIRANDA 26008

511709 SILVANIA RUSSINI GAVRON 22209

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

734018 CHEILA RODRIGUES 56401

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

426689 MAXIMIANO CYRIACO DE LIMA 34601

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Ibirama

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

159094 PAULO CESAR LONGEN 57001

848649 JOSEMAR BONA 51802

711092 ÉLIDA TRINDADE 47203

438692 CARLOS ROBERTO HOPPE NETO 46604

718212 HELOISE ELLEN KUEHL 43605

221726 DÉBORA PETRY 38206

505564 ANA KAROLINNE DE AMORIM BERTOTTI 37207

105157 CLÉUCIO BRUENNING 36408

230793 RODRIGO RINGENBERG 35209

242208 JANETE PEREIRA 350010

503642 FERNANDA SPLITTER 282011

704466 MARIONEY LUIZ FELICIO 274012

512042 MARIA LAURA GOMES CARRADORE ZIM 222013

511941 GILMARA GESSER 216014

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

711469 FABIANA ALVES WEBER 47401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

706522 MARIO JOSE PIRATH JUNIOR 61601

725544 ROSELY EBERSPACHER 50802

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

238101 FÁBIO ROGÉRIO BECHTOLD 55001

801955 ALINE ROHLING 45402

826724 FABIULA GRASIELA BRANDT 40203

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

824277 FABIANA DE SENA LANZNASTER 69201

730488 MARIZETE DE MORAIS CAMPOS RIZZIERI 60402

718097 DIRCEU LEITE 58003

133025 EDUARDO JIRON GOEDERT 54004

135826 LUANA CAROLINE PINTO 44205

744584 RAFAELLA LAIS PAMPLONA 36206

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

737829 MARISTELA REGINALDA MARCELINO PASSOLD 44601

466626 MARISTELA NAZARIO FAUSTO 41202

508291 ADRIELI MARILHA DOLSAN STEFFEN 36803

328289 TEREZA BERNARDINO RINGENBERG 34604

225947 JOICE DA SILVA 34005

467899 ALICE KRIECK 33606

315192 CLARICE DE  AMORIM BERTOTTI 32007

354200 ELITA BARBOSA MAIA 31808

302490 KETLIN ANDRESSA GUTZ ANJOS 30609

301025 DEBORA MENDES DOS SANTOS 292010

359011 FLAVIO JOSE PACHECO CORDEIRO 284011

711857 MARCIANA DE OLIVEIRA BRAATZ 254012

400765 GRETCHEN MERI BECKER 242013

467081 ANDERSON SCHAFF 226014

505421 RAIANA CRISTINA FUSINATO 192015
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SDR/GERED – Ibirama

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

513893 JAINI MACHADO 184016

512831 JUCELENE KOPROWSKI 144017

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

723540 MARCOS ADRIANO HANG 54401

719416 IZABEL CHIMINELLI 34202

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

716083 ELIANE MARIA WERNER CZIECELSKI 66801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

229316 JAQUELINE ZIMMERMANN 64001

225947 JOICE DA SILVA 57002

204295 DANUBIA MABA 47003

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

728159 RIVA MAICON ROSEMANN 68601

817561 PAULO ROBERTO SANTOS LOPES 56402

511727 AMANDA ANGIOLETTI FLORENTINO 49003

701017 ADRIANO DOS SANTOS 47804

816539 SIMONE HASCKEL CHIODINI 41405

736426 JULIMAR CIPRIANI 40206

437062 ROBSON LAURO DA SILVA 40007

243887 EDILSON HENRIQUE KOTH 37008

465923 JONATHAN SCHAEFER 30609

849907 DIEGO MENDONÇA 292010

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

500432 RICARDO TAMBOSI 56601

513139 JESIEL RENE FACCHINI 50202

453082 JÉSSICA MARX 48203

334860 JARDEL FERNANDES 45004

182143 JOSIMAR GONÇALVES DE ARAÚJO 44805

309845 VALMOR DAVID CUNHA 42206

515273 RAFAEL PEREIRA 36207

441411 DOGLAS HENRIQUE STACHOLSKI 35408

421576 GUILHERME CIPRIANI 31609

513226 GILBERTO DA SILVA 316010

515574 BELONIR NDILI 312011

514417 DJAVAN DAVE 304012

423457 ANGELA CARLA BAUCELLI 234013

501707 MAINARA CAVILIA 222014

467081 ANDERSON SCHAFF 196015

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

127681 ANA CLAUDIA KONS 33801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

706321 TEREZINHA DALÓ DE MOURA 66401

834739 VALDENICE TEREZINHA DA SILVA 43602
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SDR/GERED – Ibirama

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

848649 JOSEMAR BONA 51801

809874 ANTONIO MARCOS MORLÓ 48602

727352 ROSANGELA SILVA DE LIZ 40803

711857 MARCIANA DE OLIVEIRA BRAATZ 28004

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

511764 ANDERSON RONEI VANSUITA 46001

330236 WALDIR FRITZ BATISTA 37202

350809 MARCELO SCREPEC 35803

338410 NAPOLEÃO MOREIRA DE CASTILHO NETO 31004

503795 LUCIANA TOBIA QUISINSKI DA SILVA 25605

334987 ANDERSON CHIODINI 24206

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

115483 SIDNÉIA SIMONE LANGE DA SILVA 48801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

301025 DEBORA MENDES DOS SANTOS 35201

309306 DAIANE FISCHER 33202

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

735855 ADRIANO BARINGER 54201

728947 MIRLEI GRASCIELI DIETRICH 54202

850804 JOSIMAR MABA 33003

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

410332 SUELY SANDRA SILVA KRUGER 37801

508042 FERNANDA AMARAL GOIS 19202

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

723540 MARCOS ADRIANO HANG 66401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

803352 MARCELO ELEOTÉRIO 45401

115483 SIDNÉIA SIMONE LANGE DA SILVA 36802

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

501917 JULIA DOS SANTOS 31201

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

500137 ANA MARIA BRENZINGER PASOTTO 64001

848649 JOSEMAR BONA 51802

513212 BIANCA BRENZINGER PASOTTO 49003

221726 DÉBORA PETRY 38204

505564 ANA KAROLINNE DE AMORIM BERTOTTI 37205

511941 GILMARA GESSER 21606

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

509703 ROSEANE KARSTEN 76401
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SDR/GERED – Ibirama

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

506214 MARILDA DALFOVO SELBMANN 67202

470908 LUCIMAR DOS SANTOS 60603

166320 VILMA RENGEL 56404

330942 ZENITE WANZUITA 55005

466626 MARISTELA NAZARIO FAUSTO 54806

716083 ELIANE MARIA WERNER CZIECELSKI 54807

168203 AURELIA LUCIANA GONÇALVES TOMAZI 54008

450398 MAIRA CRISTHINA VANDERLINDE ANJOS 53209

739661 SIMONE CYRIACO DE LIMA 488010

349637 JANAÍNA ZIMMERMANN 456011

177964 PATRÍCIA CRISTOVAN DA SILVA 448012

317544 MANUELA ANGELITA GABRIEL 426013

251936 SILVANA SCHULENBURG 404014

810060 IVONIR DE OLIVEIRA 390015

514848 ROSELI KORTE 270016

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

225975 SCHEILA SCHROEDER DAGOSTIN 53201

229316 JAQUELINE ZIMMERMANN 52002

329472 GISLENE VANDERLINDE BACK 47003

408005 IRACI ANCINI 46804

225830 PATRICIA ROHLING 45405

204295 DANUBIA MABA 44006

410230 ELIANE PEREIRA DA SILVA 43807

441253 ANA CRISTINA DE BORBA 43008

463577 LUCIANA DOS SANTOS PERSUHN 34409

328727 FRANCIELE GONÇALVES 340010

441026 ALZIRA GABRIEL 314011

511050 MARITILDE DIOGO 312012

508493 FERNANDA DA SILVA 306013

502488 CONCEIÇÃO DE ANDRADE 278014

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

509703 ROSEANE KARSTEN 76401

466788 ILMA WATRAS 60602

410332 SUELY SANDRA SILVA KRUGER 59203

155188 BIANCA JANINE SCOZ 55404

729016 CARMELISA LILIAN MULLER 54605

168203 AURELIA LUCIANA GONÇALVES TOMAZI 54006

349637 JANAÍNA ZIMMERMANN 45607

233599 JANAINA KOCH 45208

514848 ROSELI KORTE 27009

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

225975 SCHEILA SCHROEDER DAGOSTIN 53201

502580 ANDREIA BERTELLI 48002

329472 GISLENE VANDERLINDE BACK 47003

408017 LETÍCIA KREUSCH 45604

225830 PATRICIA ROHLING 45405

441253 ANA CRISTINA DE BORBA 43006

458654 KEILA CAXOEIRA 42607

414790 JENIFER CRISTINA GAMPE 39208

149518 JOELMA BIFF 38409

412271 NEIDE ODETE DAROLT 380010
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Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

240450 ANDRIELI MACHADO 334011

511050 MARITILDE DIOGO 312012

503970 ANA PAULA VANELLI 288013

237087 GIOVANA STIPP 264014

424116 ELISÂNGELA DOS PASSOS 258015

433606 JENIFFER MARISE BRAATZ 236016

215008 TAINA FRANCIANE DA SILVEIRA 186017

Posição Inscrição Nome

Alfabetização  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

509467 MARIA APARECIDA CRISTOVAM DE SOUZA 38601

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

722976 REGIANE MAZZINI STOLLMEIER 88801

414472 ELIANA SILVA DE ALMEIDA 40002

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

352800 ÉDNA CORRÊA 55201

415229 ANDIARA RODRIGUES MOREIRA 54602

243859 CHIRLES VERIDIANA RATH 53803

248101 REINILDE STAROSKY 53604

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras - Não habilitado

Pontuação Final

421999 ALESSANDRA SCOTTINI PEREIRA ALVES 37001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

722976 REGIANE MAZZINI STOLLMEIER 85801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

701138 ODIONE LINDNER SCUSSEL 58201

231488 JÉSSICA WEISS 54002

243859 CHIRLES VERIDIANA RATH 47803

309829 INGRID BACHMANN 27004

Posição Inscrição Nome

Professor Altas Habilidades/Assessoria - Habilitado

Pontuação Final

806451 SABRINA MICHELE DOS SANTOS RIZZIERI 72401

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

837026 ERONDINA DA SILVA 74201

835103 ROSILENE HEINZEN 66202

822655 SUSANE RAPHAELA FERNANDES BIFF 50403

736195 IVAN PETERSEN 48004

316206 EDUARDO JOSÉ BONETTI 48005

846491 MIRILA ARÍCIA TRAINOTTI 47006

241560 MAYHURE ANDRESSA WITTE 41807

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

503501 CRISTIANE CLEONICE COMELLI 55201
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

329454 ROSÂNGELA FUSINATO 52602

513542 JUCIMARA DA COSTA 34403

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

140524 MARILEIA MALLMANN 43401

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

509703 ROSEANE KARSTEN 70401

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

509703 ROSEANE KARSTEN 70401

837026 ERONDINA DA SILVA 68202

714630 SILVIA DANIELA POLIDORO 60203

722892 LIGIA SCHMITZ 60004

825408 CAROLINE GONÇALVES BOGO 57005

234457 LUCIANE VANZUITA 40606

256180 MÉRI MADALENA SCHNEIDER PINHEIRO 33807
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